
C1

B5

B3

B6

C2

B6

B4

2015 2015

Dipendente Cat. Prof. professionale Motivazione
Importo 

annuo

Importo 

annuo

Importo dei premi erogati al personale dipendente per l'anno 2015

 €        300,00  €        300,00 

Antoniotti Marco
Istruttore Tecnico part-time 

50%

Responsabile di istruttoria Servizio 

Tecnico manutentivo
 €        500,00  €        500,00 

Dezza Cesare Collaboratore Tecnico Coordinamento attività manutentive  €     1.000,00 

Fondo per retribuzione indennità specifiche responsabilità (personale di Cat. C e B) (Art. 17, 

comma 2, lettera f), CCNL 1998/2001) e art. 9 C.C.D.I. sottoscritto il 23.12.2000

Fulgosi Claudia Collaboratore amministrativo
Responsabilità in materia di tenuta del 

repertorio dei contratti
 €        300,00  €        300,00 

 €     1.000,00 

Eisera Erica Collaboratore amministrativo
Responsabile di procedimento in materia 

di trasparenza e prevenzione della 

2015Fondo per retribuzione produttività individuale

Servizio

Totale

Totale  €     3.100,00  €     3.100,00 

Scarani Luisa Maria Istruttore Amministrativo
Responsabile di istruttoria Servizio 

personale - Economico Finanziario
 €     1.000,00  €     1.000,00 

Dipendente Cat. Prof. professionale Motivazione Stanziato Liquidato

300,00€         

2015 2015

Pozzi Maria Grazia Coll. Amministrativo
Indennità Ufficiale anagrafe e Stato 

Civile

Indennità per Ufficiali di Anagrafe e Stato Civile (Art. 15 comma 2 lett.I) CCNL 1998/2001)

Stanziato Liquidato

Stanziato Liquidato

600,00€        600,00€         

300,00€        300,00€         

Agnetti Carla Coll. Amministrativo
Indennità Ufficiale anagrafe e Stato 

Civile
300,00€        



B4

B6

C2

B6

C1

B3

B5

B3

B5

B2

Servizio 

Vigilanza
C3

 €     1.459,08 
 €            579,54 

Pozzi Maria Grazia Collaboratore amministrativo  €            579,54 

Brugnoli Luciano Agente P.M. Progetti obiettivi  --  -- 

Collaboratore Tecnico
1.643,00€         

Eisera Erica Collaboratore amministrativo 600,00€            

Fugazza Ivan Collaboratore Tecnico
432,26€            

Progetti obiettivi 5.735,26€     

500,00€            

Dellabianca Marco Esecutore Tecnico 880,00€            

Dezza Cesare

Zucconi Alberto Operatore Tecnico
780,00€            

Servizio 

Tecnico

Antoniotti Marco
Istruttore Tecnico part-time 

50%

Servizio 

Finanziari

o

Scarani Luisa Maria Istruttore Amministrativo

Progetti obiettivi
 €            579,54 

Fulgosi Claudia Collaboratore amministrativo  €            579,54 

Servizio 

Demografi

co

Agnetti Carla Collaboratore amministrativo

Progetti obiettivi

 €     1.459,08 


