Importo dei premi erogati al personale dipendente per l'anno 2015

Fondo per retribuzione indennità specifiche responsabilità (personale di Cat. C e B) (Art. 17,					tanziato	Liquidato	
comma 2, lettera f), CCNL 1998/2001) e art. 9 C.C.D.I. sottoscritto il 23.12.2000						2015	
Dipendente	Cat.	Prof. professionale	Motivazione	Importo annuo		Importo annuo	
Antoniotti Marco	C1	Istruttore Tecnico part-time 50%	Responsabile di istruttoria Servizio Tecnico manutentivo	€	500,00	€	500,00
Dezza Cesare	B5	Collaboratore Tecnico	Coordinamento attività manutentive	€	1.000,00	€	1.000,00
Eisera Erica	В3	Collaboratore amministrativo	Responsabile di procedimento in materia di trasparenza e prevenzione della	€	300,00	€	300,00
Fulgosi Claudia	В6	Collaboratore amministrativo	Responsabilità in materia di tenuta del repertorio dei contratti	€	300,00	€	300,00
Scarani Luisa Maria	C2	Istruttore Amministrativo	Responsabile di istruttoria Servizio personale - Economico Finanziario	€	1.000,00	€	1.000,00
			Totale	€	3.100,00	€	3.100,00

Indennità per Ufficiali di Anagrafe e Stato Civile (Art. 15 comma 2 lett.I) CCNL 1998/2001)					anziato 2015	Liquidato 2015	
Pozzi Maria Grazia	В6	Coll. Amministrativo	Indennità Ufficiale anagrafe e Stato Civile	€	300,00	€	300,00
Agnetti Carla	B4	Coll. Amministrativo	Indennità Ufficiale anagrafe e Stato Civile	€	300,00	€	300,00
			Totale	€	600,00	€	600,00

	Fo	2015				
Servizio	Dipendente	Cat.	Prof. professionale	Motivazione	Stanziato	Liquidato

Servizio	Agnetti Carla	B4	Collaboratore amministrativo	Duo costi akiattivi	0 1 450 00	€	579,54
Demografi co Servizio	Pozzi Maria Grazia	В6	Collaboratore amministrativo	Progetti obiettivi	€ 1.459,08	€	579,54
	Scarani Luisa Maria	C2	Istruttore Amministrativo	Dwagatti ahiattivi	€ 1.459,08	€	579,54
Finanziari o	Fulgosi Claudia	В6	Collaboratore amministrativo	Progetti obiettivi	1.439,00	€	579,54
	Antoniotti Marco	C1	Istruttore Tecnico part-time 50%			€	500,00
Servizio Tecnico	Dellabianca Marco	В3	Esecutore Tecnico		€ 5.735,26	€	880,00
	Dezza Cesare	В5	Collaboratore Tecnico	Progetti obiettivi		€	1.643,00
	Eisera Erica	В3	Collaboratore amministrativo	r iogetti obiettivi		€	600,00
	Fugazza Ivan	В5	Collaboratore Tecnico			€	432,26
	Zucconi Alberto	B2	Operatore Tecnico			€	780,00
Servizio Vigilanza	Brugnoli Luciano	C3	Agente P.M.	Progetti obiettivi			